02.08.01  –  Diretoria  de  Recursos  Materiais  e  Serviços  Gerais;  e  Cat.  Econ.  3.3.90.30.00  –  Material  de 
Consumo – U. E. 02.22.01 – Diretoria de Desenvolvimento Urbano.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 4.559.425,00 (quatro milhões, quinhentos 
e  cinquenta  e  nove  mil,  quatrocentos  e  vinte  e  cinco  reais), decorrentes  dos  seguintes  preços  unitários, 
expressos em moeda corrente, conforme segue: 

QUANTIDADE UN. ESPECIFICAÇÃO R$ UNIT. R$ TOTAL
130.000 litro Gasolina comum 5,13 666.900,00
135.000 litro Etanol hidratado 3,74 504.900,00
440.000 litro Óleo Diesel S-10 5,435 2.391.400,00